平成 17 年５月 20 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研

代表者名  代表取締役社長 上野昌利

（ コード番号      6834       ）

問合せ先  経 営 企 画 室 斎藤祐司

（ TEL． 047  －  388  －  6401  ）

平成 17 年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 17 年５月 20 日開催の取締役会におきまして、平成 16 年 11 月９日に公表しました

平成 17 年３月期（平成 16 年４月１日～平成 17 年３月 31 日）期末配当予想について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

1 株当たり

期末配当

1 株当たり

年間配当

前 回 発 表 予 想

（平成 16 年 11 月９日発表）
普通配当 30 円

特別配当 10 円
40 円

今 回 修 正 予 想
普通配当 30 円

特別配当 20 円
50 円

（ご参考）前期の１株当たり配当実績 30 円 30 円

２．修正の理由

    当社は、株主の皆様をより重視した経営を目指す観点から、従来どおりの安定配当に加え

て、業績と内部留保のバランスを考慮した総合的な株主還元政策を実施する方針であります。

    平成 17 年３月期の期末配当に関しましては、業績が予想を上回って推移したほか、税効

果会計等に伴い法人税等の負担額が減少した結果、当期純利益が期初の計画値を大幅に上回

ったことから、１株当たりの期末普通配当 30 円に特別配当として１株当たり 20 円を加え、

１株当たり 50 円とさせていただきたいと存じます。

以  上